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LEGO TECHNIC 42168 John
Deere 9700 Forage Harvester

Cena 163,00 zł

Numer katalogowy 42168

Kod EAN 5702017583532

Producent Lego

Ilość klocków 559 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 9+ lat

Opis produktu
Dzięki zestawowi LEGO® Technic John Deere 9700 Forage Harvester (42168) dziewięciolatki i starsze dzieci, które uwielbiają zabawki rolnicze,
mogą cieszyć się kreatywną zabawą. Model ma klasyczną kolorystykę marki John Deere i jest wyposażony w tylne koła skrętne oraz przednią
sieczkarnię, którą dzieci mogą podnosić, opuszczać i obracać, aby odtworzyć działanie prawdziwej maszyny do zbierania kukurydzy. Ten zestaw
to świetny pomysł na prezent urodzinowy lub na inną okazję dla dzieci, które uwielbiają pojazdy rolnicze i kreatywną zabawę.

Zestawy LEGO Technic zawierają realistyczne detale, które w przystępny sposób wprowadzają młodych konstruktorów LEGO w świat inżynierii.
Zapewnij dzieciom ciekawą przygodę z budowaniem dzięki aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej powiększać i obracać modele w 3D oraz śledzić
swoje postępy.

Maszyna John Deere dla dzieci w wieku od dziewięciu lat — zainspiruj młodych fanów rolnictwa do budowania i odkrywania tej zabawki z
zestawu LEGO® Technic John Deere 9700 Forage Harvester
Przystawka z sieczkarnią — dzieci mogą dowiedzieć się, jak działa prawdziwy kombajn John Deere, podnosząc, opuszczając i obracając
sieczkarnię, aby odtworzyć działanie prawdziwej maszyny do zbioru kukurydzy
Autentyczny układ kierowniczy — model ma układ kierowniczy tylnych kół, zupełnie jak w prawdziwym kombajnie John Deere, dzięki
czemu dzieci mogą cieszyć się realistyczną zabawą
Pomysł na prezent dla małych fanów maszyn John Deere — ten zestaw to fajny prezent urodzinowy dla chłopców i dziewczynek, którzy
lubią zabawkowe samochody
Fajny sposób na budowanie — aplikacja LEGO® Builder przeprowadzi dzieci przez intuicyjne budowanie. Mogą w niej zapisywać
zestawy, śledzić postępy oraz przybliżać i obracać modele w 3D w trakcie budowania
W świecie inżynierii — modele konstrukcyjne LEGO Technic (sprzedawane osobno) składają się z realistycznie poruszających się
mechanizmów, które dla młodych budowniczych LEGO stanowią przystępne wprowadzenie do świata inżynierii
Wymiary — 559-elementowy zestaw z sieczkarnią ma 11 cm wysokości, 25 cm długości i 22 cm szerokości

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/lego-technic-42168-john-deere-9700-forage-harvester-p-3055.html
http://www.tcpdf.org

